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2008 Etkinlik Haberleri

Gayda İstanbul'dan İlk Konser 23/01/2008 

Gayda İstanbul, Boğaziçi Gösteri Sanatları Topluluğu (BGST) bünyesindeki Kardeş Türküler ve 
45'lik Şarkılar çalışmalarında edinilen deneyimlerin ve İstanbul'da yaşayan Çingene müzisyenlerle 
yapılan çalışmaların ışığında, Balkanlardan Trakya'ya ve oradan İstanbul'a uzanan kültürel bir 
iklimin izlerini sürüyor. 
Grup, vokalde Fehmiye Çelik, kemanda Tevfik Çekiç, klarnette Şükrü Tırkış, vokalde Deniz 
Demirtaş, elektrik gitarda Cihan Mürtezaoğlu, bas gitarda Ayhan Akaya,darbukada Basri 
Özkaraağaç ve davulda Onur Başkurt’tan oluşuyor. Grubun ilk konseri 24 Ocak Perşembe akşamı 
saat 21:00’de Balans’ta. 
Biletix linki: http://www.biletix. com/event. htm?id=JBLB2

Torakçılar Fotoğraf Sergisi 25/01/2008
Odundan mangal kömürü yapan yoksulların hayatlarından ilginç kareler An-kare fotoğraf grubu 
tarafından sergilendi. Radikal İKi'nin bu hafta hazırladığı haberde tanıtılan torakçılar, az bilinen ve 
oldukça yoksul bir zanaatçı grubu.

Torakçılık odunlardan mangal kömürü yaratma zanaatı. Dünyanın en zor mesleklerinden biri olan 
torakçılık Istranca dağlarında, Çatalca civarında ve Antalya, Maraş taraflarında çoklukla yapılıyor. 
An-kare fotoğraf grubunun hayatlarına mercek tuttuğu torakçılar bu mesleğin ne kadar zor ve 
çekilmez olduğunu anlatıyorlar. Sergi torakçıların hayatlarını bir nebze olsun göstermesi açısından 
büyük bir takdiri hak ediyor. 

Ünlü Fotoğrafçı Koudelka İstanbul'da 31/01/2008 

Büyük fotoğrafçı Pera Müzesindeki sergisi için İstanbul’da. Koudelka’nın en müthiş serisi 
“Çingeneler” de sergi kapsamında yer alacak. Fotoğraf meraklılarını ve sitemizin izleyicilerine bu 
sergiyi mutlaka gezmelerini tavsiye ediyoruz.
Ünlü Çek fotoğrafçı Josef Koudelka’nın retrospektif fotoğraf sergisi Pera Müzesi’nde 13 Nisan’a 
kadar açık kalacak. Bir çok etkileyici fotoğrafı yanında sanatçının en bilinen fotoğraf 
çalışmalarından biri olan Çingeneler serisi de sergi kapsamında sergileniyor. Koudelka bu serisinde 
1962-1970 yılları arasında Slovakya ve Romanya’da yaşayan Çingenelerin yaşamlarından kesitler 
sunuyor. 

Dünya Basın Fotoğrafları Yarışması 27/02/2008
Her yıl geleneksel olarak düzenlenen Dünya Basın Fotoğrafları Yarışması'na, 125 ülkeden toplam 
5019 fotoğrafçı, 80 binin üzerinde fotoğraf ile katıldı. Fotoğrafçı Jean Revillard yarışmaya Çingene 
temalı eserleriyle katılıyor.
Fotoğrafı Yarışmasında 10 ayrı dalda 23 ülkeden 59 foto muhabirine daha ödül verildi. Yarışmaya 
Fransa’dan katılan Jean Revillard, Fransa'daki göçmenlerin el yapımı barınaklarını gösteren 
fotoğrafıyla aktüel dalında ödüle layık görüldü. Fransa, geçtiğimiz aylarda Romanyalı Çingeneleri 



sınırdışı etmesiyle gündeme gelmişti.

Demirkent Ödülü Altınöz'e 03/02/2008 
2006 yılında vefat eden Prof. Dr. Işın Demirkent adına düzenlenen Tarih Ödülü yapılan törenle 
sahiplerine verildi. Yarışmada “Osmanlı Toplumunda Çingeneler” adlı teziyle Dr. İsmail Altınöz 
ödülü paylaşanlar arasında yer aldı.

Tarih Ödülü 21 Şubat günü yapılan törenle sahiplerine verildi. Yarışmada ödülü “Abdülhamit 
Valileri: Osmanlı Vilayet İdaresi, 1895-1908” isimli kitabıyla Dr. Abdülhamit Kırmızı ve “Osmanlı 
Toplumunda Çingeneler” adlı teziyle Dr. İsmail Altınöz paylaştılar. Altınöz daha önce yayınlanan 
doktora kendi alanında yapılmış önemli çalışmalar arasında yer alıyor. 
Kaynak: Milliyet 

İzmir'de 8 Nisan Etkinlikleri 28/03/2008 
8 Nisan Dünya Romanlar günü dolayısıyla İzmir Roman Kültürü Dayanışma ve Yardımlaşma 
Derneği tarafından bir dizi etkinlik düzenlenecek. Etkinlikler kapsamında "Yurdum kılındığında 
dünya" isimli oyun yeniden sergilenecek.

Etkinlik Programı

7 NİSAN 2008 
Cumhuriyet Meydanı Atatürk Büstüne Çelenk Sunumu, saat. 13.00

8 NİSAN 2008
İsmet İnönü Sanat Merkezi,nde Yurdum Kılındığında Tüm Dünya Romanlar, isimli Tiyatro 
Gösterisi
saat. 20.30

9 NİSAN 2008
Roman Kültürünün Tarihsel Gelişimi isimli sempozyum Yakup Çardak,Suat Kolukırık,Alper 
Yağlıdere
saat.13.00 - 16.00

10 NİSAN 2008 
Levet Gedizoğlu,nun hazırladığı Kemeraltı hala kemeraltı, isimli barkovizyon saat .20.00

11 NİSAN 2008
Taririhi Kemeraltı Esnaf Derneğinde Romanlar Fotoğraf Sergisi ve Kokteyli saat. 19.00
12 NİSAN 2008
Dostluk ve Dayanışma yemeği saat. 20. 00
Yer.Konak Life

HIdrellez Etkinlikleri 03/04/2008 
Bu yıl İstanbul'da gerçekleştirilecek olan Hıdrellez etkinliklerinin takvimleri belli olmaya başladı. 
Programları kesinleşen Sulukule, Ahırkapı ve Kağıthane bölgelerinde çeşitli sanatçıların katılımıyla 



düzenlenecek etkinliklere yoğun katılım bekleniyor.

Aşağıda kesinleşen etkinlik programları yer alıyor.

Ahırkapı Hıdrellez Şenlikleri 2008 Programı 
5 Mayıs 2008 Pazartesi akşamı Hıdrellez kutlamaları 5 alanda yapılacaktır:

1) Eminönü Belediyesi Sosyal Tesisleri
Yiyecek – İçecek Alanı: 19.00 – 23.00
Müzik Etkinlikleri: 20.00 – 23.00
* Babaeski Roman Orkestrası
* Mısırlı Ahmet Ritim Akademisi
* Buzuki Orhan

2) Armada Garaj – Efes Etkinlik Alanı
Müzik Etkinlikleri: 20.00 – 23.00
* Koçani Orkestar
* Ahırkapı Büyük Roman Orkestrası
* Ahırkapılı Pire Mehmet Ve Roman Orkestrası
* Makedon Sokak Folk Orkestrası
* Lüleburgazlı Küçük Hasan Ve Tamer Kum

3) Anadolu Folk Topluluğu Etkinlik Alanı
Müzik Etkinlikleri: 19.30 – 23.00
* Göksenin İleri ve İstanbul Şarkıları

4) Kalyon Otel Etkinlik Alanı
Yiyecek – İçecek Alanı: 19.00 – 23.00
Müzik Etkinlikleri: 20.00 – 23.00
* Makedon Sokak Folk Orkestrası
* Koçani Orkestar
* Trakya All Stars
* Sefarad Sami

5) Cankurtaran Otoparkı
Yiyecek – İçecek Alanı: 22.00 – 23.30
Müzik Etkinlikleri: 22.00 – 00.00
* Dj Funky C
* Ayben
* Burhan Öcal

Sulukule Platformu
PROGRAM
Konserler:
GEVENDE
BOĞAZİÇİ GÖSTERİ SANATLARI TOPLULUĞU Projesi
GAYDA İSTANBUL 
SELİM SESLER 
SULUKULE ROMAN ORKESTRASI
SoskeNanay? Roman-Yunan Projesi 
Etkinlikler:
Sulukuleli çocuklarla ritm, uçurtma, poi, devil stick vs atölyeleri…
Resim, fotoğraf sergileri,
Mahallenin tadları,



Sürprizler,
Yeşil alanda yayılma, yuvarlanma, dans…
Giriş ücretsizdir.
Ulaşım Bilgileri
IETT otobüsleri
Mecidiyeköy - Edirnekapı : 77MT
Taksim - Edirnekapı : 87
Beşiktaş - Edirnekapı : 28
Eminönü - Edirnekapı :36KE (Eminönü - Karadeniz mahallesi)
32 (Eminönü - Cevatpaşa)
31E (Eminönü – Yenibosna

Fanfare Ciocarlia İstanbul'da 09/05/2008

Balkan müziğinin en iyi gruplarından birisi olarak kabul edilen Fanfare Ciocarlia 3 Mayıs 2008 
Cumartesi günü Yeni Melek konser salonunda bir konser verecek. Tüm zamanların en iyi Balkan 
brass orkestrası olarak kabul edilen grup, özellikle Fatih Akın’ın ‘Duvara Karşı’ filmindeki 
performansları ile biliniyor ve Türk müzikseverlerce merakla bekleniyor. Fanfare Ciocarlia, Borat 
filminin soundtrack albümündeki ‘Born To Be Wild’ coverlerı ve ‘Iag Bari’ gibi hit parçaları ile tüm 
dünyada milyonlarca hayran kitlesine sahip. Grup ayrıca, 2006 yılında dünyanın en önemli müzik 
ödüllerinden biri olan BBC Planet Awards’ı da kazandı. İnanılmaz hızları, karmaşık melodileri, ve 
karşı konulamaz ritimleri ile Fanfare Ciocarlia, Balkan müziğinin yaşayan efsanesi olarak kabul 
ediliyor. Trompet, tenor ve bariton saksafon, tuba, klarnet, davul ve perküsyon gibi çok geniş bir 
enstrüman yelpazesine sahip olan Fanfare Ciocarlia, Türk, Bulgar, Sırp ve Makedonya ezgilerini 
harmanlayıp Romen müzikleri ile bütünleştirdi. Grup özellikle hızlı, enerjik, karmaşık melodiler ve 
en önemlisi pozitif yapısı ile her gittikleri ülkede çok sıcak karşılandı. Fanfare Ciocarlia sırasıyla 
1998 yılında “Radio Pascani”; 1999 yılında “Baro Biao-Worldwide Wedding”; 2001 yılında “Iag 
Bari - The Gypsy Horns From Mountains Beyond”; 2004 yılında “Gypsy Brass Legends”; 2005 
yılında “Gili Garabdi-ancient Secrets of Gypsy Brass” ve en sonunda 2007 yılında “Queens & 
Kings” adlı albümlerini çıkarttı.
Kaynak: http://www.istanbul.net.tr/istanbul_konser_detay.asp?id=8711

Selim Sesler Cannes'da 24/05/2008 
Kültür Bakanlığı’nın Cannes Film Festivali’nde yarışan Nuri Bilge Ceylan’ın son filmi “Üç 
Maymun” için düzenlediği tanıtım gecesinde konuklar Selim Sesler’in seslendirdiği klarnet 
parçaları ile dans etti. 

Sesler ülkemizin sayılı Roman müzisyenleri arasında yer alıyor. Müzisyenliği kadar karakteri ile de 
Türkiye Çingenelerinin gönlünü fetheden Selim Sesler, bir röportajında kullandığı "Roman diye 
kitaba derler, onun aslı Çingene" sözleriyle dilimize yeni bir deyim kazandırmıştı

İlle de Roman Olsun" 2. Sezona Giriyor 08/09/2008 

Romanların yarışmacı olarak katıldığı "İlle de Roman Olsun" 2. sezonuna giriyor. Yapımcı kuruluş 
FT Prodüksiyon yeni sezon için yarışmacı adayları aramaya başladı. İlk sezonu reyting rekorları 
kıran yarışmanın yeni bölümleri merakla bekleniyor. 

2008 yazında yayınlanmaya başlayan "İlle de Roman Olsun" yarışması beklentinin çok ötesinde bir 
başarıya imza attı. Katılımcılarının sanatlarında gösterdiği başarı program tasarımının renkliliği ile 

http://www.istanbul.net.tr/istanbul_konser_detay.asp?id=8711


birleşince oldukça kalabalık bir seyirci kitlesi toplamayı başardı. 

Yarışmanın 2. sezonuna başvurmak isteyen yarışmacı adaylarının FT Prodüksiyona ait 0212 
3515700 nolu telefondan yetkililere ulaşmaları veya can@ftyapim.com adresine mail göndermeleri 
gerekiyor. 
Ayrıntılı bilgi için www.ftyapim.com adresine bakabilirsiniz.

Çingene Krallar Yine Coşturdu 24/10/2008 
13 Eylül'de Türkiye'de ki sevdikleriyle buluşan grup, hayranlarına müthiş bir müzik ziyafeti 
sunarken, grup üyelerinin gençleşmesi dikkatlerden kaçmadı.

Müzik dünyasında özel bir yere sahip olan 'Gipsy Kings', '6. Boğaziçi Festivali' kapsamında 
Türkiye' ye geldi. İspanya İç Savaşı sırasında Fransa'ya yerleşen aile üyelerinden oluşan grup 
izleyenlere keyif dolu dakikalar yaşattı.

Hayranları tarafından “ Gipsy Kings gençleşmiş” yorumları yapılan grup Harbiye Açıkhava 
Tiyatrosu'nu deyim yerindeyse salladı. Ağırlıklı olarak Flamenko dans gösterileri ve şarkıları yapan 
“Gipsy Kings” asıl olarak, iki aileden oluşuyor. Grubun kurucuları olan The Reyes ve The Baliardos 
kardeşler artık yerlerini çocuklarına bıraktılar. Ancak son konserde gördük ki grup üyeleri değişse 
de kaliteleri her daim aynı kalacak.
Kaynak: Star 

ABD'de Çingene Festivali Başladı 31/10/2008
Bu yıl dördüncüsü düzenlenen New York Çingene Festivali, yine dünyanın farklı yerlerinden gelen 
birçok Çingene ve Çingenelerden etkilenen müzik grubunu bir araya getiriyor. 24 Ekim- 3 Kasım 
tarihleri arasında gerçekleşen festivale Türkiye’den Baba Zula, Amerika’dan Zlatne Uste Brass 
Band, Almanya’dan Dotschy Reinhardt, Fransa’dan Watcha Clan, Danimarka’dan Mames 
Babaganoush, Makedonya’dan Romski Boji ve Hindistan’dan Red Baraat FESTIVAL isimli gruplar 
katılıyor. Bunların yanı sıra birçok DJ de festivale renk katacaklar. 

Organizasyonun yardımcı yapımcılığını üstlenen Serdar İlhan, geçtiğimiz yıllarda yapılan 
festivallerin tersine, bu yıl bütün konserlerin aynı mekanda gerçekleştirileceğini söyledi. Ayrıca 
festivalin başlığında kullanılan “Çingene” kelimesinin yüzlerce yıllık göçebeliğin oluşturduğu çok 
kültürlülüğü en iyi anlatabilecek isim olması nedeniyle seçtiklerini ve sanatçıların da “Çingene” 
sözcüğünün kullanılması konusunda hemfikir olduklarını belirtti.

Çigan Orkestrası İstanbul'da 01/12/2008
Dünyanın en büyük Çingene orkestrası olan Budapeşte Çigan Senfoni Orkestrası; 19, 20 ve 21 
Aralık'ta İstanbul'da Tüerker İnanoğlu Maslak Center'da sahne alacak.

Orkestra üyeleri ilk kez, Macaristan'ın en ünlü Çingene solisti, Sandar Jaroka'nın cenazesinde bir 
araya gelip çalmışlardı. 1985'ten beri grup bir arada. Orkestranın, bu doğaçlama gösterisinden 
sonra, Macaristan'ın en iyi Çingene müzisyenleri bu orkestrada çalmaya başladılar. Macar Çingene 
müziği hanedanlarının “üstadları” sayılan Lakatos, Lendvai Csocsi, Boross, Berki gibi sanatçılar bu 
orkestranın üyeleri. Bu kalabalık toplulukta 60 keman, 10 viyolonsel, 10 çello, 10 kontrbas, 10 
klarnet ve 6 çembolin bulunuyor.

Topluluk repertuvarında yalnızca bölgelerine özgü “Macar Çardaş” müziğini değil, Liszt’in ‘’ 



Macar Rapsodileri’’, Brahms’ın ‘’Macar Dansları’’ , Strauss ailesinin eserleri gibi klasiklerden 
Macar folk müziğine uzanan geniş bir ses yelpazesini de barındırıyor. Ayrıca, orkestra İstanbul'da ki 
sahne repertuvarında 'Sultaniyegah Sirto' ve 'Katibim' adlı yerel ezgileri de seslendirecek...

Orkestra son yıllarda dünya çapında ünlü konser salonları ve festivallerde müziğini çok büyük bir 
başarı ile icra ediyor. Yılın 307 gününde konserlerini icra eden gurubun turneye çıktığı ülkeler 
arasında, İrlanda Avusturya, Belçika, Çek Cumhuriyeti, Hırvatistan, Danimarka, Finlandiya, Fransa, 
Almanya, Hollanda, Macaristan, İtalya, Japonya, Monaco, Portekiz, Romanya, Rusya ve İsviçre var. 
Kaynak: Biletix 

Akdeniz'de Roman Rüzgarı 05/12/2008 
Akdeniz Roman Dernekleri Federasyonu'nun düzenlediği şenlikte büyük çoğunluğunu Romanların 
oluşturduğu katılımcılar, yerel sanatçılar tarafından icra edilen Roman kültürünü anlatan şarkılarla 
doyasıya eğlendiler.

Akdeniz Roman Dernekleri Federasyonu tarafından düzenlenen şenlikte büyük çoğunluğunu 
Romanların oluşturduğu katılımcılar, yerel sanatçılar tarafından icra edilen Roman kültürünü 
anlatan şarkılarla doyasıya eğlendiler.

Akdeniz Roman Dernekleri Federasyonu'nun Mersin'de düzenlediği şenlikte dernek üyeleri hem 
eğlenme fırsatı buldular hem de bölgedeki federasyona bağlı dernekler birbirleriyle tanıştılar. 
Federasyona bağlı derneklerin motivasyonunu arttırma amacıyla düzenlenen şenlik, bu yıl ilk defa 
düzenlendi. Şenlik boyunca Roman kızları ve erkekleri, oyun havaları ile kendilerinden geçtiler. 
Yalnızca Çingeneler değil, protokolde bulunanlar da yerlerin de duramadılar. 

Federasyon başkanı Ali Daylan bu tür toplantıları geleneksel olarak sürdürmeyi amaçladıklarını 
belirtti. Ayrıca Daylan “Al sancağımızın ve eşsiz güzel vatanımızın evladı olmanın haklı gururunu 
yaşayan Roman insanının tek bir isteği vardır; insanca yaşamak.” dedi. 
Kaynak: Star

Roman" Sergisi Açılacak 13/12/2008 
İzmirli Romanlar, devlet arşivlerinde yer alan Çingeneler ile belgelere ulaşarak, bu belgelerden 
oluşacak bir sergi açmayı planlandıklarını belirttiler 

İzmir Romanlar Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği Başkanı Abdullah Cıstır devlet 
arşivlerini Romanlar'a ait belgelere ulaşmak için araştırdıklarını belirtti. Başbakanlık Devlet 
Arşivleri Genel Müdürlüğü ile yaptıkları görüşmelerde Osmanlı Devleti dönemindeki belgeleri 
derleyip sergilemek konusunda mutabakata ulaştıklarını ve bunun yetkililerce olumlu karşılandığını 
vurguladı. Ayrıca Cıstır, bu belgeleri düzenleyip bir katolog haline getirmeyi ve çeşitli dillere 
çevirip Çingeneler için tanıtım aracı haline getirmeyi amaçladıklarını sözlerine ekledi. 

Dernek yetlilileri 8 Nisan Dünya Romanlar Günü'nde, büyük kentlerde ve Roman nüfüsunun fazla 
olduğu bölgelerde serginin açılışını gerçekleştirmeyi planladıklarını vurguluyorlar. Çalışma için 
gerekli sponsorluk desteği ile ilgili çalışmalar halen sürdürülüyor. 
Kaynak: İzmir Romanları Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği 

Radyo Çingene Yılbaşı Özel Eğlence Programı Hazırlıyor 23/12/2008



Bir yılın bütün stresini atmak için en güzel ilaç doya doya Roman Müziği dinlemektir. Programınızı 
şimdiden yapın. Radyo Çingene sizler için Yılbaşı Özel Eğlence Programı Hazırlıyor. Akşam 
20.00-02.00 arası bilgisayarınız açık olsun. 
Radyo Çingene dinleyicileri yılbaşı akşamında her zamankinden farklı bir yayınla havalarını 
bulacaklar. Müziğimizin en güzel örnekleri ve sizler için hazırladığımız özel süprizler; yeni yıla 
evinde eğlenerek girmek isteyenlerin neşesine neşe katacak. Oturmaya gelmeyenler, yeni yılda 
yerinde durmak istemeyenler; yılbaşında göbek atalım ki bütün yılımız şen olsun diyenler! İşte size 
altın fırsat. 

Roman Müzisyenler Derneği'nden Müzik Eğitimi 31/12/2008 
İzmir Roman Müzisyenler Derneği, profesyonel müzik hocaları denetiminde müzik kursları açıyor. 
Kurslarda keman, klarnet, kanun, ritim çalgıları, ud, org, gitar dersleri veriliyor. Yakında diğer 
alanlarda da eğitim verilmeye başlanacak.
Kuruluşunu geçtiğimiz aylarda gerçekleştiren İzmir Roman Müzisyenler Derneği oldukça hızlı bir 
biçimde çalışmalarına başladı. Roman müzisyenlerin dayanışmalarını ve deneyimlerini birbirleriyle 
paylaşmalarını amaçlayan dernek şimdide üyelerine ve ilgilenen herkes müzik eğitimi verecek. 
Mesleğinin erbabı, profesyonel müzisyenlerin eğitim vereceği kurslara büyük ilgi var. 


